（两张）丢失。此房屋是由哈尔滨宝
力通市场开发管理有限公司开发，
合同编号：19158523077，共计三
本。黑龙江增值税普通发票二张，
第一张发票号码：NO. 11897513，
金额：495796元；第二张发票号码：
NO.04952060，金额：50000 元。
此房位于道外区团结镇，哈东华府
二期商服，5栋一层06号。

特此声明作废

★ 刘丽华不慎将海林市九鼎
房产开发有限公司，开具的海林
市九鼎房产开发有限公司B2号
楼，107车库购房收据丢失，票据
号，No00244473，金额 99000
元，玖万玖仟元整。

特此声明作废

★ 姓名：赵胜坤，车牌号码：
黑 LCW502 许 可 证 号 ：
230182022125道路运输经营许
可证正副本丢失。

特此声明作废

★ 哈尔滨博恩装饰工程有限公
司，开户银行：中国工商银行股份
有限公司哈尔滨顾乡支行营业室，
账号：3500022109006373079，核
准号：J2610037422501。

特此声明作废

★ 王梦婷，女，身份证号：
231084199511014060，北京市
盈科（哈尔滨）律师事务所 实习
律师，不慎将实习律师证丢失，